
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 47

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 10 DEL 18-01-2018

OGGETTO: Liquidazione fatture Ditta DGE SYSTEM S.R.L. per materiale
pubblicitario

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/5/2016 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2016-2018;
il Regolamento Comunale di Contabilità;

PRESO ATTO che al fine di effettuare diversi acquisti di materiale pubblicitario sono state
affidate le forniture alla Società DGE System srl impegnando le somme necessarie, così come
segue:

con Determina n. 45 del 10/10/2014 veniva costituito impegno di spesa sul capitolo
8/1 per la fornitura di materiale pubblicitario;
con Determina n. 58 del 30/12/2015 veniva costituito impegno di spesa sul capitolo
8/1  per l’acquisto di poster informativi 6x3;
con Determina n. 64 del 31/12/2015 veniva costituito impegno di spesa sul capitolo
151/0 per la sostituzione dei pannelli informativi del Parco in Miniatura;
con Determina n. 27 del 24/05/2016 veniva costituito impegno di spesa sul capitolo
8/1 per la fornitura di poster informativi;

CHE la Società DGE System srl in relazione alle suddette forniture ha emesso le seguenti
fatture:

fattura n. 182/14 del 09/12/2014 pari a € 110,00 oltre IVA, per un totale di € 134,20;
fattura n. 39/16 del 08/03/2016 pari a € 210,00 oltre IVA, per un totale di € 256,20;
fattura n. 45/16 del 16/07/2016 pari a € 650,00 oltre IVA, per un totale di € 793,00;
fattura n. 48/16 del 28/07/2016 pari a € 205,00 oltre IVA, per un totale di € 250,10;

VERIFICATA l’effettuazione del servizio e la regolarità delle fatture;



RICORDATO che era già in fase di conclusione l’iter amministrativo per la liquidazione
delle somme, ma l’evento calamitoso del 24 agosto 2016 non ha reso possibile la chiusura
dello stesso;

VISTO il ricorso per decreto ingiuntivo presentato dallo studio Legale Avv. Valeria Negroni,
acquisito al prot. dell’Ente al n. 940 del 18/01/2018, con il quale si chiede il  pagamento della
fatture riportate;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme alla Ditta;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE in favore della Ditta DGE System srl con sede in Terni la somma di
1.175,00 € oltre IVA 22% pari a 258,50 €, per un totale di 1.433,50 €, così ripartita:

640,50 con imputazione della spesa sul capitolo 8/1 del bilancio 2018 gestione
residui;
793,00 con imputazione della spesa sul capitolo 151/0 del bilancio 2018 gestione
residui;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento con
accredito sul conto corrente bancario IT36Q0760114400000011807054.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 18-01-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 31-01-2018 REG. 176

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


